

Dodávateľ IČO: 35804092 Technické služby Starého Mesta a.s. Žilinská 1 811 05 Bratislava Prevádzka: Tel.: 421903429050 Fax: Peňažný ústav: VÚB a.s. Bratislava Číslo účtu/kód: 3100482856/0200 IBAN: SK 0902000000003100482856 DIČ: SK 2020281846 Stredisko: IČ DPH: 2020281846 SWIFT: SUBASKBX OR odiet Sa vič.2639/B	FAKTÚRA č.: 20170278 Variabilný symbol: 20170278																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20170278 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 00603147 MIESTNY ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ STARÉ MESTO Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava 02-06-2017 Tel: Fax: DIČ: 2020804170 IČ DPH:																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Dátum splatnosti:</td> <td>16.06.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>01.06.2017</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>31.05.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>31.05.2017</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	16.06.2017	Dátum vyhotovenia:	01.06.2017	Daňová povinnosť:	31.05.2017	Dátum dodania:	31.05.2017																																																																								
Dátum splatnosti:	16.06.2017																																																																																
Dátum vyhotovenia:	01.06.2017																																																																																
Daňová povinnosť:	31.05.2017																																																																																
Dátum dodania:	31.05.2017																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vyprázdňovanie odpadkových košov</td> <td>ks</td> <td>93,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>44,64</td> </tr> <tr> <td>Doplnenie zásobníka na psie exkrementy</td> <td>ks</td> <td>93,000</td> <td>0,619</td> <td>20,00</td> <td>0,1238</td> <td></td> <td>69,08</td> </tr> <tr> <td>Umývanie a dezinfekcia koša</td> <td>hod</td> <td>12,000</td> <td>4,84</td> <td>20,00</td> <td>0,968</td> <td></td> <td>69,70</td> </tr> <tr> <td>Zneškodnenie vzniknutého odpadu</td> <td>t</td> <td>0,0833</td> <td>24,20</td> <td>20,00</td> <td>4,84</td> <td></td> <td>2,42</td> </tr> <tr> <td>Vyzbierania rozptýleného odpadu</td> <td>m2</td> <td>6 976,000</td> <td>0,01</td> <td>20,00</td> <td>0,002</td> <td></td> <td>83,71</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>289,54 EUR</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="width: 20%;">Základ DPH</th> <th style="width: 20%;">DPH</th> <th style="width: 20%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>224,62</td> <td>44,92</td> <td>269,54</td> </tr> <tr> <td>Osllobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>224,62</td> <td>44,92</td> <td>269,54 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Vyprázdňovanie odpadkových košov	ks	93,000	0,40	20,00	0,08		44,64	Doplnenie zásobníka na psie exkrementy	ks	93,000	0,619	20,00	0,1238		69,08	Umývanie a dezinfekcia koša	hod	12,000	4,84	20,00	0,968		69,70	Zneškodnenie vzniknutého odpadu	t	0,0833	24,20	20,00	4,84		2,42	Vyzbierania rozptýleného odpadu	m2	6 976,000	0,01	20,00	0,002		83,71	Celkom							289,54 EUR		Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	224,62	44,92	269,54	Osllobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	224,62	44,92	269,54 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																										
Vyprázdňovanie odpadkových košov	ks	93,000	0,40	20,00	0,08		44,64																																																																										
Doplnenie zásobníka na psie exkrementy	ks	93,000	0,619	20,00	0,1238		69,08																																																																										
Umývanie a dezinfekcia koša	hod	12,000	4,84	20,00	0,968		69,70																																																																										
Zneškodnenie vzniknutého odpadu	t	0,0833	24,20	20,00	4,84		2,42																																																																										
Vyzbierania rozptýleného odpadu	m2	6 976,000	0,01	20,00	0,002		83,71																																																																										
Celkom							289,54 EUR																																																																										
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																														
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																														
V sadzbe 20 %	224,62	44,92	269,54																																																																														
Osllobodené	0,00		0,00																																																																														
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																														
Celkom	224,62	44,92	269,54 EUR																																																																														
Fakturuje Vám na základe zmluva o poskytovaní služieb číslo 82/2017 - správu a údržbu psích výbehov za mesiac máj 2017  Technické služby IČO Vystavil: Monika Vanková																																																																																	